
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých 
usneseních 8.  schůze rady městského obvodu 
konané dne 08.04.2019  

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

JUDr. Jansa Lukáš (Piráti) 

Bc. Jodlovski Ladislav (ODS)  

Ing. Ožanová Zuzana (ANO) 

Ing. Řeha Rostislav (Piráti) 

Ing. Vaňková Valentina (ODS) 

Veselka Petr (ANO) 

Ing. Witosz David (Piráti) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0423/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0424/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 01/VED/03 

Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0425/RMOb1822/8/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/17 

Materiál č. 01/VED/04 

Návrh na vydání organizačního řádu úřadu městského obvodu s účinností od 01.05.2019 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0426/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 01/VED/05 

Návrh na nominaci zastupitele městského obvodu do Výboru městských částí a obvodů Svazu měst 
a obcí České republiky 

Hlasování o doplněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0427/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Inventarizační zpráva za rok 2018 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0428/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0429/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Návrh na vydání Směrnice SME 2019-04 pro postup při evidenci, vymáhání, nakládání a odpisu 
peněžitých pohledávek 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0430/RMOb1822/8/19 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/17 

Materiál č. 02/OFR/05 

Návrh na uzavření Smlouvy o spořicím účtu s Komerční bankou, a. s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0431/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Žádost o souhlas s kácením dřevin v rámci stavby „O-OS Rekonstrukce RVS - Vyvedení výkonu HF 
na Fifejdy“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0432/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Žádost o souhlas s kácením stromu, ul. Preslova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0433/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Návrh na vydání Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0434/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na převod majetku - veřejného osvětlení, realizovaného v rámci akce „Parkoviště 
na ul. Na Jízdárně“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0435/RMOb1822/8/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/17 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Žádost o bezplatné poskytnutí parkovacích ploch na ul. Biskupská v Ostravě 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0436/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Žádost o souhlas s odstraněním dřeviny, Prokešovo náměstí 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0437/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku na období roku 2019 Technických 
služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0438/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh na uzavření smlouvy o převodu autorských práv k uměleckým dílům 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0439/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Nabídka daru - umělecké dílo „Památník Karla Kryla“, Moravská Ostrava 

Hlasování o návrhu odložit materiál: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/17 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Postoupení realizace stavby „Novostavba bytového domu Kostelní - Biskupská v Ostravě“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0440/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/11 

Návrh smlouvy o nájmu movité věci – dřevěné prodejní stánky 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0441/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/12 

Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Úpravy vstupu před ZŠ Gebauerova 8“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0442/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/01 

Návrh na udělení souhlasu s požárně nebezpečnými prostory v rámci stavby „Městský dům 
paní Nguyen“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní, Jirská) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0443/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Návrh společnosti GasNet, s. r. o., na uzavření smlouvy o zániku věcného břemene a o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Jílová) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0444/RMOb1822/8/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/17 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh na ukončení nájmu části pozemku parc. č. 3500 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
dohodou (lokalita ulice Čs. legií) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0445/RMOb1822/8/19 

 

 

Materiál č. 04/OME/05 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3502, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Jiráskovo náměstí) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0446/RMOb1822/8/19 

 

 

Materiál č. 04/OME/06 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 523/19, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulic Dr. Šmerala a Na Hradbách) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0447/RMOb1822/8/19 

 

 

Materiál č. 04/OME/07 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3498 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 
Reální) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0448/RMOb1822/8/19 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/17 

Materiál č. 04/OME/08 

Návrh společnosti Portaflex, s. r. o., na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty 
v k. ú. Přívoz (lokalita ul. Slovenská) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0449/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh na ukončení nájmu části pozemku parc. č. 3574 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
dohodou a návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3574 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Škroupova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0450/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/10 

Návrh na udělení souhlasu k prodloužení doby platnosti rozhodnutí o stanovení průzkumného území 
s názvem Lhotka u Ostravy v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Oderská) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0451/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o věcném břemenu ze dne 9.12.1998 k pozemkům 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Repinova, Nádražní) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0452/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/13 

Návrh záměru města prodat pozemky a návrh žádosti o předchozí souhlas k záměru města prodat 
pozemky v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0453/RMOb1822/8/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/17 

Materiál č. 04/OME/14 

Návrh na prodej pozemku parc. č. 957/4 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Ibsenova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0454/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/15 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 10039/2019/OM ze dne 29.1.2019 (lokalita 
ulic Poděbradova a Kolejní) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 5, proti 1, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, starostka Ing. Zuzana Ožanová, místostarostka 

Ing. Valentina Vaňková, Petr Veselka a místostarosta Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: JUDr. Lukáš Jansa. 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Ing. Rostislav Řeha. 

Přijato usnesení č. 0455/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/16 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu, zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „MA71-18-Vypracování PD ke zřízení kanalizačních přípojek, 
ul. Sportovní č.p. 2138 a 2139“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0456/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/17 

Žádost o snížení nájemného za pronájem částí pozemku parc. č. 3575/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0457/RMOb1822/8/19 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/17 

Materiál č. 04/OME/18 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1428/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulic 30. dubna a Nádražní) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0458/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OME/19 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 11145/2018/OM ze dne 21. 12. 2018 (účinná 
od 1. 1. 2019) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0459/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0460/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. NP/OM/2018/30 
ze dne 12. 10. 2018 (PASTA ORIGINAL, s. r. o.) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0461/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/04 

Žádost nájemce bytu č. 4 v domě s č. p. 315 na ulici Na Náhonu č. or. 8 na pozemku p. č. st. 1098 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0462/RMOb1822/8/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/17 

Materiál č. 04/OMS/05 

Žádost společnosti MP Krásno, a. s. - nájemce prostoru sloužícího podnikání o udělení souhlasu 
pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Hlasování o doplněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0463/RMOb1822/8/19 

 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Žádost společnosti SVĚT PROMĚN, s. r. o., o vydání souhlasu pronajímatele s poskytnutím části 
pronajatých prostor do podnájmu třetím osobám 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0464/RMOb1822/8/19 

 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Návrh na vydání pravidel pro provádění oprav, údržby, stavebních úprav a výměn zařizovacích 
předmětů a rozúčtování služeb v bytech a nebytových prostorech ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0465/RMOb1822/8/19 

 

 

Materiál č. 04/OMS/08 

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0466/RMOb1822/8/19 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/17 

Materiál č. 04/OMS/09 

Žádost Charity Ostrava - nájemce bytu č. 5 v domě Božkova 177/54 v Ostravě o převedení nájmu bytu 
s doprovodným sociálním programem na úspěšného klienta realizované sociální služby Sociální 
rehabilitace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0467/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 24.2.2006, Nám. Sv. Čecha 10 (ČUS - 
Ostravská tělovýchovná unie) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0468/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/11 

Žádost společnosti Čisté technologie s.r.o. o  vydání souhlasu pronajímatele s postoupením nájmu 
nebytových prostor, U Tiskárny 2, návrh záměru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0469/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Žádost /////////////////////////////////// o rozšíření účelu nájmu, Veleslavínova 1, návrh záměru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0470/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/13 

Žádost společnosti Vinárna „FANTAZIE“, s. r. o., o souhlas se změnou stavebních úprav nebytového 
prostoru sloužícího podnikání - Solná 1 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0471/RMOb1822/8/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/17 

Materiál č. 04/OMS/14 

Žádost o nájem prostoru sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Na Jízdárně 2895/18 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0472/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Žádost nájemce bytu č. 6 v domě s č. p. 345 na ulici Poštovní č. or. 23, který je součástí pozemku 
p. č. 683 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0473/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/16 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0474/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/17 

Návrh společnosti GOLDEN GASTRO SERVICE, s. r. o., na ukončení nájemního vztahu 

Hlasování o návrhu odložit materiál: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 04/OMS/19 

Návrh na pronájem bytů v domech s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0476/RMOb1822/8/19 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/17 

Materiál č. 04/OMS/21 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání, ul. Vojanova, 
//////////////////////////////////////////, návrh záměru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0477/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/22 

Žádosti o nájem prostor sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0478/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/23 

Žádost nájemce bytu č. 18 v domě Hornopolní 2851/49 v Ostravě o prodloužení nájemní smlouvy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0479/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/24 

Žádost nájemce bytu č. 5 v domě s č. p. 1079 na ulici Dostojevského č. or. 3, který je součástí 
pozemku p. č. 1500/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0480/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 04/OMS/25 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k sociálnímu bytu, zařazenému do projektu Koncepce bydlení 
a její pilotní ověření ve městě Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0481/RMOb1822/8/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/17 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na přípravu a podání žádosti o poskytnutí dotace ze Státního fondu kinematografie pro projekt 
„Obnova digitální promítací techniky Minikina kavárna“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0482/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ředitelky Mateřské školy Ostrava, 
Na Jízdárně 19a, příspěvkové organizace, IČ 63029049 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0483/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 01/VED/06 

Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0484/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Aktualizace projektu „RS - Ostrava, Fifejdy II. - XI. etapa, část A“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0485/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Žádost /////////////////////////////////////, o peněžitý dar 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0486/RMOb1822/8/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/17 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Individuální žádost Obecně prospěšné společnosti Dlaň životu, IČ 26806541, o dotaci 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0487/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Žádost Železničního muzea moravskoslezského, o. p. s., IČ 29452228, o peněžitý dar 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, starostka Ing. Zuzana Ožanová, místostarosta 

Ing. Rostislav Řeha, místostarostka Ing. Valentina Vaňková, Petr Veselka a místostarosta 

Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: JUDr. Lukáš Jansa. 

Přijato usnesení č. 0488/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Návrh na vydání souhlasu zřizovatele se zapojením škol do projektu Moravskoslezského kraje 
financovaného z OP Potravinové a materiální pomoci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0489/RMOb1822/8/19 

 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Návrh na vydání dodatku ke zřizovací listině ZŠ a MŠO, Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0490/RMOb1822/8/19 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/17 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Informace o vyhlášení ředitelského volna, přerušení činnosti školní družiny a návrh na přerušení 
provozu mateřské školy Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, Na Mlýnici 611/36, PO, 
IČ 70933944 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0491/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/10 

Informace o doplňovacích volbách do školské rady Základní školy Ostrava, Nádražní 117, PO, 
IČ 70933979 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0492/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/11 

Žádost o předchozí souhlas s přijetím daru pro ZŠO, Matiční 5, PO, IČ 61989061 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0493/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/12 

Informace o výběrovém řízení na obsazení funkce ředitele/ky Centra kultury a vzdělávání Moravská 
Ostrava, příspěvkové organizace, Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava, IČ 68917066 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0494/RMOb1822/8/19 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh náplní činností komisí zřízených Radou městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
pro volební období 2018 - 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0495/RMOb1822/8/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

17/17 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh organizačního zabezpečení 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0496/RMOb1822/8/19 

 

Zpracovala: Ing. Petra Sněhotová, odbor vnitřních věcí 


